РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 № 107

О проведении публичных слушаний
по  бюджету  Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Трубникоборском сельском поселении, утвержденным Решением совета депутатов от 14.03.2014 г. № 134 и Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением совета депутатов от 29.11.2006 г. № 56 совет депутатов Трубникоборского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по бюджету Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов 15 декабря 2017 года в 10.00. часов в помещении администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер. Трубников Бор, ул. Парковая, д.5.

2. Администрации поселения обеспечить официальное опубликование информации о проведении публичных слушаний, назначенных настоящим решением.
Глава Трубникоборского

сельского поселения

Г. В. Русая